Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG

Hyundai
Mopf PDC  PKW

Fiyat

KDV

Motor d&#252;zeni
Trafi&#287;e ilk

t8_;(;#231 &#305;k&#305;&#3
T&#220;V / AU

Kilometre durumu
G&#252;&#231; (KW)

Treibstoffart
Renk
&#350;anz&#305;man tipi

Ara8#231; t&#252;r&#252;

&#214;nceki sahipler
Ara&#231; Id.

Donan&#305;m:

Kona EV Select 2WD Kamera Bluetooth

20.490 EUR

Ispat edilebilir

Arazi arac&#305;/Pikap
12.2021

Yeni
26.074 Km

100 KW (136 Beygir
g&#252;c&#252;)

Elektrikli tahrik
Mavi

Otomatik
&#351;anz&#305;man

Kullan&#305;Im&#305;&#3
51; ara&#231;

&#304;lk elden
902019

Jahre
Garantie
& Eritbuaiaing

@ HYUNDAI

&#304;1eti&#351;im:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG

Zur Bleiche 46

24941 Flensburg

Telefon: 08006673667

E-Posta: s.rother@nord-ostsee-automobile.de
Ana sayfa:www.nord-ostsee-automobile.de

Kraftstoff Elektrikli tahrik, &#304;lk elden, TUV/AU neu, Geri hareket kameras&#305;, Naviga-
syon sistemi, Klima otomati&#287;i, Elektrikli koltuk ayar&#305;, Stoff, Alarm sistemi, Tempo-
Begrenzer, PDC (Park Mesafe Kontrol&#252;), Koltuk &#305;s&#305;tmas&#305;,
48#146;|&#252; elektrikli cam otomati&#287;i, Pencere/kafa hava yast&#305;klar&#305;, ESP
(Elektronik Stabilite Program&#305;), dive in jeju, IPOD-Schnittstelle, Apple CarPlay, Android
araba, Schwarz Innenfarbe, Al&#252;minyum jantlar, ABS (Anti Blokaj Sistemi), Uzaktan ku-
mandal&#305; merkezi kilit, Immobilizer, &#199;eki&#351; kontrol&#252;, Ara&#231; bilgisa-
yar&#305;, Zararl&#305; madde s&#305;n&#305;f&#305; Euro 6d, Hidrolik direksiyon, Privacy-
Verglasung, Bardak tutucu, Tavan parmakl&#305;&8#287;&#305;

Fon

&#214;rnek

Pe&#351;inat

Toplam kredi miktar&#305;
Bor&#231; faizi. ciltli

Efektif y&#305;11&#305;k faiz

Ayl&#305;k vade
Toplam Kilometre
Faiz

Toplam miktar&#305;
SchluBrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

4.098,-
16.392,-
6,78 %
6,99 %

48

40.000 Km
2.647 -
20.373,-
10.245,-

211,00

Hyundai Capital Bank Europe GmbH - Friedrich-Ebert-Anlage
35-37 - 60327 Frankfurt

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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